«Вомын»

сикт  овмöдчöминса      Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Вомын»

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	от 09 января 2017 года
	№ 4-5/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Вомын)

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Вомын» от 02 августа 2016 года № 3-35/1
«Об утверждении структуры администрации
муниципального образования сельского поселения  «Вомын»»
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 38 Устава муниципального образования сельского поселения «Вомын», Совет сельского поселения «Вомын»
РЕШИЛ:

1. Внести в структуру администрации муниципального образования сельского поселения «Вомын», утвержденное решением Совета сельского поселения  «Вомын» от 02.08.2016 года № 3-35/1 следующее изменение:

Приложение к решению Совета сельского поселения «Вомын» от 02.08.2016 года № 3-35/1 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Вомын» изложить согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2017 года.
Глава сельского поселения                                                       В.В. Исаков
Приложение к

Решению Совета

сельского поселения «Вомын»

от 09.01.2017 № 4-5/1

«Приложение к

Решению Совета

сельского поселения «Вомын»

от 02.08.2016 №3-35/1»

Структура администрации муниципального образования

 сельского поселения «Вомын»
	1
	Должности муниципальной службы
	Глава сельского поселения «Вомын»

	Ведущий специалист администрации сельского поселения «Вомын»

	 2
	Должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы
	Главный бухгалтер администрации сельского поселения «Вомын»

	3
	Общеотраслевые должности и профессии
	Уборщица администрации сельского поселения «Вомын»

	Кочегар администрации сельского поселения «Вомын»

Пояснительная записка к проекту решения

        О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Вомын» от 02 августа 2016 года № 3-35/1 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения  «Вомын»

       Проект разработан в связи с организационно-штатными изменениями в администрации сельского поселения «Вомын» и в связи с переводом с 1 января 2017 года должности специалиста по земельным отношениям в Администрацию муниципального района «Корткеросский».
_1454950610.doc
[image: image1.png]